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PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comisséo para o Concurso Publico para Professor Efetivo da area(09) Nutricdo e
Criagdo de Bovinos, aberto por meio do Edital n° 252/2024 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA do(s)

candidato(s).

Nome Inscricao
Francilaine Eloise de Marchi 15245
Gilberto Henrique Simdes 15266
Jarbas Miguel da Silva Junior 14855
Marcos Rogério Oliveira 15117
Marlon Richard Hilario da Silva 15425
Paula Adriana Grande 14865

Nota

7.93
7.23
9.23
5.36
8.23
6.36

Resultado

Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Desclassificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolugdo n® 004/2023-COU.
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Prof. Dr. Max Gimenez Ribeiro
Presidente(a) da Banca Examinadora
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Maringa, 19 de novembro de 2024.
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